
1 
Dittrichova 17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 211 154 600 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

Rámcová dohoda 
 

Smluvní strany 

Prodávající: 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 
za níž jedná: Jan Krawczynski, na základě plné moci 
IČO: 26843935 
DIČ: CZ699003336 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:115-1262780267/0100 
(dále jen prodávající) 
 
 
Kupující: 
Česká republika – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Sídlo: Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 
za níž jedná: Mgr. Tomáš Vodný, ředitel 
IČO: 710 09 159 
Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 2829111/710 
(dále jen kupující) 
 

uzavírají tuto rámcovou dohodu dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění:  
 
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě a kupující se 
zavazuje za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto dohodou. 
Prodávající a kupující se v souladu se zadávací dokumentací na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Nákupy a dodávky kancelářských a hygienických potřeb pro KHS 
Středočeského kraje se sídlem v Praze (sídlo a 10 územních pracovišť)“ v  elektronickém 
nástroji  Tendermarket č. T004/24V/00002897 dohodli na plnění z této rámcové dohody, která 
budou uskutečňována dle jednotlivých objednávek. 
 
 
1. Předmět rámcové dohody 
 

Předmětem této dohody je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu ,,kancelářské a 
hygienické potřeby/zboží" (dále jen zboží) dle přílohy č. 1 této dohody, a to na základě 
jednotlivých objednávek kupujícího, převádět vlastnické právo k tomuto zboží  
na kupujícího a závazek kupujícího přebírat dodané zboží a hradit prodávajícímu kupní 
cenu. 

 
 
2. Objednávka zboží 

 
Požadované zboží bude kupujícímu dodáváno na základě objednávek kupujícího  
ve webovém rozhraní prodávajícího. 

 
 



2 
Dittrichova 17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 211 154 600 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

3. Kupní cena a její splatnost 
 
1. Kupní cena zboží bude odpovídat nabídkové ceně daného sortimentu a je uvedena 

v příloze č. 1 této dohody.  
2. Sortiment, který není jednoznačně definován v  příloze č. 1 této dohody, bude 

prodávajícím před případnou objednávkou  naceněn  a bude podléhat odsouhlasení  
kupujícím. 

3. Kupní cena je splatná na základě vystavené faktury (daňového dokladu), která bude 
splňovat kritéria „Náhradního plnění“ se splatností 21 dnů ode dne doručení faktury. 
Prodávající je povinen zajistit, aby doklady k ověření na portálu Ministerstva práce a 
sociálních věcí byly zasílány kupujícímu na adresu: rozpocet@khsstc.cz. Správné 
údaje o poskytnutém řádném plnění musí být prodávajícím podle § 81 odst. 3 zákona 
o zaměstnanosti (z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění vloženy  
do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí podle § 84 zákona  
o zaměstnanosti. Prodávající se zavazuje, že nepřekročí zákonný limit poskytnutých 
plnění. 

4. Kupní cena se hradí bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího, uvedený  
v daňovém dokladu.  

5. Kupní cena je zaplacena v okamžiku, kdy je odepsána z bankovního účtu kupujícího. 
 
 
4. Platnost dohody 
 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2026. 
2. Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této dohody, a to dohodou nebo řádnou 

výpovědí. 
3. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce  

po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují, že v případě 
výpovědi splní všechny závazky, které jim z této dohody do dne ukončení její platnosti 
vyplynuly. 

 
 
5. Dodací lhůta a místo plnění 
 

1. Dodací lhůta bude prodávajícím splněna podle jeho skladových možností, nejdéle však  
do 10 pracovních dnů ode dne akceptace objednávky, která bude potvrzena 
písemnou formou. 

2. Prodávající bude  dodávat  objednané  zboží  kupujícímu kompletní dodávkou  
do místa plnění,  uvedeného  v jednotlivých  objednávkách  kupujícího  a zároveň  
na přesně uvedené místo, tj. konkrétní  adresa  doručení,  včetně čísla místnosti. 
 
Místa plnění: 
 sídlo Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 (přízemí – prostor za recepcí), 
 územní pracoviště v Nymburce, Palackého třída 1484/52, 288 02 Nymburk 

(místnost č. 109 – podatelna v přízemí), 
 územní pracoviště v Benešově, Černoleská 2053, 256 01 Benešov (místnost  

č. 107 - podatelna v 1. NP), 
 územní pracoviště v Kutné Hoře, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora (místnost  

č. 105 –  v přízemí u vchodu do budovy), 
 územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 44, 280 02 Kolín (budova A,  

místnost č. 109 - 1. patro), 
 územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 

(místnost č. 310 - podatelna 3. patro), 



3 
Dittrichova 17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 211 154 600 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

 územní pracoviště v Mělníku, Pražská 391, 276 01 Mělník (místnost č. 138 
- podatelna v přízemí), 

 územní pracoviště v Kladně, gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno (místnost  
č. 107 - 1. NP = zvýšené přízemí/11 schodů vysoko), 

 územní pracoviště v Berouně, Politických vězňů 455, 266 01 Beroun (místnost 
č. 107 - přízemí), 

 územní pracoviště v Rakovníku, Na Sekyře 2123, 269 01 Rakovník (místnost  
č. 304 – 3. patro + výtah), 

 územní pracoviště v Příbrami, U Nemocnice 85, 261 01 Příbram (místnost č. 204 
– 2. NP). 
 

3. Dodávka zboží je prodávajícím splněna převzetím objednaného zboží kupujícím a 
potvrzením protokolu o převzetí a dodacího listu. 

 
 
6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávky 
kupujícího, kterou v akceptační lhůtě prodávající přijal.  

2. Poruší-li prodávající povinnosti dle bodu 1. tohoto článku, vznikají kupujícímu nároky  
z odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. 

3. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající na dodané zboží poskytuje 
kupujícímu záruku na jakost v trvání 24 měsíců (dále jen záruční doba). Záruční doba 
počíná plynout dnem řádného převzetí kompletní dodávky kupujícím. 

4. Vady zboží budou prodávajícím odstraněny vždy co nejdříve a to ve lhůtě obvyklé  
pro daný typ vady, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich oznámení 
prodávajícímu. 

 
 
7. Smluvní pokuta 

 
1. V případě, že nebude uhrazena kupní cena zboží včas, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.  
2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodávkou objednaného zboží, je povinen 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodané objednávky  
za každý den prodlení. 

3. V případě nesplnění vložení správných údajů do evidence u Ministerstva práce a 
sociálních věcí podle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti ve lhůtě do 30 kalendářních 
dnů od zaplacení poskytnutého plnění ve smyslu čl. 3. této dohody, zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní sankci, tj. povinnost kompenzovat kupujícímu plnou 
částku odvodu do státního rozpočtu, kterou musel kupující uhradit příslušnému 
správnímu orgánu kvůli formálně nedostatečné evidenci. 

 
 
8. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dohody v souladu s požadavky 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění 
podle § 5 tohoto zákona zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, 
že tato dohoda neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku.  



4 
Dittrichova 17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 211 154 600 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

 
3. Bude-li tato dohoda uzavírána v listinné formě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech   

s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. Bude-li 
tato dohoda uzavřena v elektronické podobě, obdrží každá smluvní strana příslušný 
elektronický soubor opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou 
smluvních stran.  

 
 
 
Příloha č. 1 - Sortiment dodávek 
 
 
 
V Ostravě dne 20. února 2024    V Praze dne:  
 
 
 
 
………………………………….   …………………………….. 
       Jan Krawczynski                 Mgr. Tomáš Vodný 
   Na základě plné moci         ředitel 
        prodávající         kupující 
 
 



Příloha č. 1

Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

1 Pryž mazací bezprašná x vymazávání grafitových čar bez PVC x x libovolný x x x x x Ks 1,87 Kč 80 149,25 Kč 21% 180,59 Kč

2
Ořezávátko 

tužek
otvor pro jednu grafitovou 

tužku
x ostření grafitových tuh kov x x x x x x x x Ks 3,14 Kč 20 62,75 Kč 21% 75,93 Kč

3 Pravítko x x x plast x transparentní
délka, šířka:

30 cm, min. 34 mm
tloušťka min. 2 

mm
x x x x Ks 3,84 Kč 45 172,67 Kč 21% 208,94 Kč

4 Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění 

obsahu šanonu
papír x libovolná 1/3 formátu A4 x x

europerforace pro použití v 
kroužkových a pákových 

pořadačích

síla papíru
min. 190 g/m2 x Balení po 100 ks 55,23 Kč 10 552,26 Kč 21% 668,23 Kč

5
Gumičky 

kancelářské 
x x

pro účely vzájemného 
spojení předmětů se 

zpětnou možností jejich  
zpětného uvolnění

x x libovolná průměr 8 cm výška 1 mm x x x x kg 91,02 Kč 2 182,04 Kč 21% 220,27 Kč

6
Gumičky 

kancelářské 
x x

pro účely vzájemného 
spojení předmětů se 

zpětnou možností jejich  
zpětného uvolnění

x x libovolná průměr 8 cm výška 4 mm x x x x kg 91,02 Kč 1 91,02 Kč 21% 110,14 Kč

7 Motouz x x

pro účely peného stažení 
balených předmětů, 

zejména velkých 
transportovaných krabic  

polypropylen x libovolná x x x min. 12500 dtex min. 250 g x Ks 39,71 Kč 22 873,57 Kč 21% 1 057,02 Kč

8
Stojánek 
odkládací 

kalíšek x
pro odkládání  

kancelářských potřeb, např. 
psací potřeby

splétaný kovový drát x černá / stříbrná průměr min. 80 mm
výška min. 90 

mm
x x x x Ks 23,67 Kč 55 1 301,84 Kč 21% 1 575,23 Kč

9
Stojánek 
odkládací 

kalíšek x
pro odkládání drobných 
kancelářských potřeb, 

sponek
splétaný kovový drát x černá / stříbrná průměr min. 90 mm

výška min. 30 
mm

x x x x Ks 21,10 Kč 50 1 055,23 Kč 21% 1 276,83 Kč

10
Stojánek 
odkládací 

stojánek na špalíček x
pro odkládání 

poznámkových listů 
splétaný kovový drát x černá / stříbrná min. 90 x min. 90 mm

výška min. 80 
mm

x x x x Ks 37,78 Kč 30 1 133,35 Kč 21% 1 371,36 Kč

11
Stojánek 
odkládací 

stojánek na dopisy x
pro odkládání dopisů do tři 

přihrádek s možností 
odlišení jejich velikosti  

splétaný kovový drát x černá / stříbrná
min. 170 x 80 x 170 

mm
x x x x x Ks 60,21 Kč 30 1 806,24 Kč 21% 2 185,55 Kč

12
Odkladač 

kancelářský
x

kapacita min. 370 
listů A4 80 g/m2

pro odkládání dokumentů 
do formátu A4

plast x libovolná x x x plné / perforované dno
zaoblený výřez vpředu 

pro snazší přístup k 
dokumentům

možnost stohování 
kolmo i předsazeně

Ks 32,01 Kč 100 3 201,20 Kč 21% 3 873,45 Kč

13 Fólie laminovací kapsa standardní
vhodné do všech typů 

stolních laminátorů
x lesklý / matný x A6 x x min. 100 mic x x Balení po 100 ks 56,36 Kč 2 112,72 Kč 21% 136,39 Kč

14 Fólie laminovací kapsa standardní
vhodné do všech typů 

stolních laminátorů
x lesklý / matný x A4 x x min. 100 mic x x Balení po 100 ks 124,98 Kč 2 249,97 Kč 21% 302,46 Kč

15
Razítko 

datumové
samonamáčecí x

určené k razítkování 
datumů

plastový kryt x x
šířka min 3,8 x 19 mm, 

bez rámečku
velikost číslic
 3,8-4,0 mm

x
DD-MM-RRRR, s nastavením 

data
náhradní polštářek x Ks 35,86 Kč 10 358,60 Kč 21% 433,90 Kč

16 Barva razítková x x
barva k doplnění 

razítkovacích podušek a 
páskových razítek

x x libovolná x x x min. 25 ml bezolejová barva
barva odolná UV 

záření
Ks 5,70 Kč 6 34,22 Kč 21% 41,40 Kč

17
Poduška 
razítková

v obalu s víčkem x
poduška pro namáčení 

razítek
x x nenapuštěná libovolný x x x x x Ks 42,56 Kč 5 212,80 Kč 21% 257,48 Kč

18
Děrovačka 

kancelářská

min. kapacita 30  
současně děrovaných 

stránek 80 g/m2

počet otvorů k 
děrování 2 

normovaných děr

pro děrování kancelářských 
standardních papírů

x x x x x
plastové 

protiskluzové dno

snadné vyprazdňování 
zásobníku na odřezky 

(případně nastavitelná 
hloubka vložení)  

s příložníkem, pohodlné a 
úsporné uložení a 
uchycení papíru k 

děrování

rozteč 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm

Ks 59,57 Kč 30 1 787,16 Kč 21% 2 162,46 Kč

19
Nůžky 

kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla
vhodné pro úchop 

pravou/levou rukou
nůžky vhodné pro střih 

standardního papíru

  plastová, případně 
kovová rukojeť, 

nerezová kvalitní  ocel
x x min. 180 mm x x x

ergonomický tvar, 
asymetrické rukojeti

pogumované vložky Ks 35,86 Kč 30 1 075,79 Kč 21% 1 301,71 Kč

20
Sešívačka 

kancelářská

ruční sešívačka, 
technologie plochého 

sešívání
x x

stabilní pevná 
konstrukce, 

protiskluzové dno
x x

hloubka vkládání 
nastavitelná  min.  50 

mm

min. 30 listů 80 
g/m2 x s horním plněním drátků x x Ks 25,60 Kč 20 511,98 Kč 21% 619,50 Kč

2024 Sortiment dodávek - vzorový nákupní koš - kalkulace nabídkové ceny

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky



Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky

21 Sešívačka kancelářská
 ruční sešívačka, pro uzavřené 

sešívání
x x

lehčí konstrukce, kombinace 
kov - plast

x x hloubka vkládání min. 30 mm min. 10 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x ks 21,09 Kč 40 843,76 Kč 21% 1 020,95 Kč

22
Drátky do 
sešívačky

x 24/6 x x x x x x x x x x x Balení po 1000 ks 2,89 Kč 200 578,76 Kč 21% 700,30 Kč

23
Odstraňovač 

sešívacích 
svorek

klešťový mechanismus  
pro rozešívání drátků 

všech druhů a velikostí  
pro kancelářské využití

x
pro  základní druhy a 

velikosti sešívacích drátků
x x x x x x x x x Ks 9,56 Kč 40 382,45 Kč 21% 462,76 Kč

24 Sponky dopisní x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových 
příloh

pozinkovaný drát x x délka 25 mm x x oblá / šípová
možnost barevného 

povrchu
x Balení po 100 ks 4,70 Kč 200 939,16 Kč 21% 1 136,38 Kč

25 Sponky dopisní x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových 
příloh

pozinkovaný drát x x délka 50 mm x x oblá / šípová
možnost barevného 

povrchu
x Balení po 100 ks 12,03 Kč 150 1 804,65 Kč 21% 2 183,63 Kč

26
Klipy 

kancelářské
x x

pro dočasné spojení 
standardních papírových 

příloh
kovový klip x x min. 25 mm x x x

možnost barevného 
povrchu

x Balení po 12 ks 8,35 Kč 30 250,58 Kč 21% 303,21 Kč

27
Klipy 

kancelářské
x x

pro dočasné spojení 
standardních papírových 

příloh
kovový klip x x min. 41 mm x x x

možnost barevného 
povrchu

x Balení po 12 ks 20,95 Kč 20 418,91 Kč 21% 506,88 Kč

28
Nástěnka 
korková

x x x
podklad: dřevotříska, 

rám: dřevo
přírodní korek přírodní 60 x 90 cm

povrch: 5 mm, 
podklad: 6 mm

x sada materiálu na zavěšení x x Ks 177,77 Kč 20 3 555,45 Kč 21% 4 302,10 Kč

29
Napínáčky na 

korkové tabule
váleček x x

plast s kovovým 
hrotem

x mix barev délka hrotu 11 mm x x x x x Balení po 25 ks 9,56 Kč 50 478,06 Kč 21% 578,45 Kč

30
Napínáčky na 

korkové tabule
hlava kruhového tvaru x x kov x kovově šedá délka hrotu 11 mm

průměr koncové 
části 14 mm

x x x x Balení po 100 ks 8,28 Kč 5 41,39 Kč 21% 50,09 Kč

31 Korektor
jednorázový korekční 

strojek
x pro všechny druhy korektur x x x

min. 6 m návin, min. 
4,2 mm stopa

x x
nanesený suchý korekční film 
umožňuje okamžité přepsání

x x Ks 10,19 Kč 150 1 527,99 Kč 21% 1 848,87 Kč

32 Lak korekční opravný lak v lahvičce  
se štětečkovým 

aplikátorem
pro všechny druhy korektur x x bílá x x x

vynikající krycí schopnost, 
vodou ředitelný, 

rychleschnoucí lak
min. 20 ml x Ks 14,77 Kč 50 738,29 Kč 21% 893,33 Kč

33 Pero kuličkové x horní stiskací x

plast, kov či 
kombinace, úchopová 

část může být 
pogumovaná

x
modrá / černá / 
červená / zelená

s užší stopou: šířka 
stopy max. 0,5 mm

délka stopy min. 
do 1200 m

x vyměnitelná náplň

ergonomické tvarování 
úchopové části; barva 
pláště musí alespoň 
částečně odpovídat 

x Ks 5,06 Kč 250 1 264,05 Kč 21% 1 529,50 Kč

34 Pero kuličkové Jednorázové
pouze jednoduchý 

uzavírací 
(bez stiskacího)

x průhledný plast x libovolná
délka stopy min. do 

800 m
x x x x x Ks 1,52 Kč 600 909,48 Kč 21% 1 100,47 Kč

35 Pero kuličkové
jednorázové kuličkové 

gelové pero (Roller)
x x x x libovolná šířka stopy 0,3-0,7 mm x x x x x Ks 3,14 Kč 600 1 882,56 Kč 21% 2 277,90 Kč

36
Náplň do 

kuličkového 
pera

x x x x x
modrá, černá, 

červená, zelená
s uší stopou: šířka 

stopy 0,3 - 0,5 mm
x x x x x Ks 1,21 Kč 50 60,42 Kč 21% 73,11 Kč

37 Páska lepící Transparentní široká
jednostranná, 

akrylát na vodní bázi

pro mnohostranné využití, 
např. pro lepení kartonů, 
vyhovuje ruční aplikaci i 

použití odvíječe

pro mnohostranné 
využití, např. pro 

lepení kartonů
průhledná bezbarvá délka min. 30 m šířka min. 48 mm x

odolné proti tepelným vlivům, 
povětrnosti, UV záření a jsou 
snášenlivé s jinými materiály; 
tepelná odolnost -10 až 60 °C

x x Ks 3,96 Kč 80 317,15 Kč 21% 383,75 Kč

38 Páska lepící Transparentní úzká jednostranná x x průhledná bezbarvá délka min. 30 m šířka min. 15 mm x x x x Ks 3,14 Kč 100 313,76 Kč 21% 379,65 Kč

39 Lepidlo lepící tyčinka x
vhodný pro lepení min. 

papíru, kartonu a fotografie 
x x x x x x náplň min. 8 g

nevysychající náplň, bez 
rozpouštědel a toxických 

látek

k tomuto výrobku 
požadováno dodání 
produktového listu, 

bez ftalátů

Ks 2,51 Kč 200 502,44 Kč 21% 607,95 Kč

40 Lepidlo vteřinové lepidlo v tubě x

vhodný pro lepení 
porcelánů, keramiky, 

plastů, gumy, dřeva, kůže a 
kovů

x x x x x x náplň min. 3g
lepidlo na hladké, čisté a 

suché povrchy

k tomuto výrobku 
požadováno dodání 
bezpečnostního listu

Ks 3,79 Kč 5 18,97 Kč 21% 22,96 Kč

41 Zvýrazňovač x válcový hrot x x x
oranžový, růžový, 

zelený, žlutý
šíře stopy max. 1,8 

mm
x x

náplň použitelná na všechny 
druhy papíru

inkoust nevysychá i při 
dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, 
ergonomický tvar pro 

x Ks 5,31 Kč 300 1 593,18 Kč 21% 1 927,75 Kč

42 Zvýrazňovač x klínový hrot x x x
oranžový, růžový, 

zelený, žlutý
šíře stopy min. 3 mm x x

náplň použitelná na všechny 
druhy papíru

inkoust nevysychá i při 
dlouhém otevření, 

fluorescentní barva, 
ergonomický tvar pro 

x Ks 4,43 Kč 80 354,46 Kč 21% 428,90 Kč



Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky

43 Popisovač slabý válcový hrot x x x
černá, červená, 
modrá, zelená

šířka stopy válcového 
hrotu 1 - 2 mm

x x x x x Ks 1,93 Kč 180 347,26 Kč 21% 420,18 Kč

44
Popisovač 

permanentní 
lihový

tlustý válcový hrot x x x
černá, červená, 
modrá, zelená

šířka stopy válcového 
hrotu 2,5 - 3 mm

x x
náplň s inkoustem na lihové 

bázi
x x Ks 4,43 Kč 90 398,77 Kč 21% 482,51 Kč

45 Liner jednorázový jemný plastový hrot x x x libovolná
šířka stopy plastového 

hrotu max. 0,5 mm
x x x x x Ks 3,14 Kč 300 941,28 Kč 21% 1 138,95 Kč

46 Tužka grafitová tuha střední tvrdosti HB x x dřevo x x x x x bez pryže x x Ks 1,61 Kč 150 241,68 Kč 21% 292,43 Kč

47 Mikrotužka zasouvací hrot - stiskací x x plast / kov x x průměr tuhy 0,5 mm x x s klipem s gumotypem a krytkou x Ks 3,79 Kč 20 75,90 Kč 21% 91,83 Kč

48
Tuhy do 

mikrotužky
v uzavíratelné krabičce B / HB / H x x x x průměr tuhy 0,5 mm x x x x x

Balení o min. 12 
tuhách

2,49 Kč 15 37,37 Kč 21% 45,21 Kč

49 Obaly zakládací x L x polypropylen
hladký / 

orange peel
libovolná A4 x x x x min. 110 mic Balení po 100 ks 231,32 Kč 60 13 879,43 Kč 21% 16 794,11 Kč

50
Euroobaly 

závěsné
x U x plast 

hladký / 
orange peel

libovolná A4 x x zpevněná multiperforace x min. 40 mic Balení po 100 ks 32,13 Kč 300 9 638,58 Kč 21% 11 662,68 Kč

51
Euroobaly 

závěsné
x s chlopní x plast čirá A4 x x x x 120 mic balení po 10 ks 31,99 Kč 50 1 599,54 Kč 121% 1 935,44 Kč

52
Euroobaly 

závěsné
x rozšířený xi plast 

hladký / 
orange peel

čirá A5 x x x x 100 mic balení 50 ks 92,53 Kč 30 2 775,82 Kč 221% 3 358,74 Kč

53 Box archivační x zkosený x lepenka x libovolné A4 x x síla materiálu min. 1000 g/m2 x x Ks 19,58 Kč 200 3 915,64 Kč 21% 4 737,92 Kč

54
Box na ukládání 

spisů
x x x polypropylen x libovolné A4

libovolný rozměr 
hřbetu

s gumičkou síla plastu min 800 mic. x x Ks 31,99 Kč 25 799,77 Kč 21% 967,72 Kč

55 Obálky x C5 x x x bílá 162 x 229 mm x
samolepící 

s krycí páskou
x min. gramáž: 80 g/m2 x Balení po 50 ks 34,32 Kč 120 4 118,74 Kč 21% 4 983,67 Kč

56 Obálky x C6 x x x bílá 114 x 162 mm x
samolepící 

s krycí páskou
x min. gramáž: 80 g/m2 x Balení po 50 ks 19,45 Kč 100 1 945,10 Kč 21% 2 353,57 Kč

57 Obálky x
C5 s doručenkou s 

poučením
(modrý pruh)

x x x bílá 162 x 229 mm x x x x x
Balení po 500 ks 

nebo 1000 ks
1 881,85 Kč 5 9 409,25 Kč 21% 11 385,19 Kč

58 Obálky x
C5 s doručenkou s 

poučením
(červený pruh)

x x x bílá 162 x 229 mm x x x x x
Balení po 500 ks 

nebo 1000 ks
1 881,85 Kč 5 9 409,25 Kč 21% 11 385,19 Kč

59 Obálky x Dodejka C5 162x229 
bílá, samopropisovací, 
bez poučení

x x x bílá 162 x 229 mm x x x x x
Balení po 500 ks 

nebo 1000 ks
1 865,60 Kč 5 9 328,00 Kč 21% 11 286,88 Kč

60 Papír x x
vhodné pro digitální a 

laserový tisk
x x bílá A4 x x 80 g/m2 FSC, PEFC nebo 

Ekoznačka EU
x Balení po 500 ks 68,90 Kč 1500 103 350,00 Kč 21% 125 053,50 Kč

61 Papír x x
vhodné pro digitální a 

laserový tisk
x x libovolná A3 x x min. 80 g/m2 FSC, PEFC nebo 

Ekoznačka EU
x Balení po 500 ks 145,22 Kč 20 2 904,40 Kč 21% 3 514,32 Kč

62 Pořadač pákový x
dvoukroužková 

páková mechanika
x x x libovolné A4

rozměr hřbetu 
min.  5 cm

x
samolepící štítek nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 
kovové lišty, hřbetní 

otvor
x Ks 37,12 Kč 120 4 454,54 Kč 21% 5 390,00 Kč

63 Pořadač pákový x
dvoukroužková 

páková mechanika
x x x libovolné A4

rozměr hřbetu 
min. 7 cm

x
samolepící štítek nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 
kovové lišty, hřbetní 

otvor
x Ks 37,12 Kč 500 18 560,60 Kč 21% 22 458,33 Kč

64 Pořadač závěsný x x x x x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa 
s vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, 
kovové lišty, závěsný 

mechanismus
x Ks 46,19 Kč 10 461,95 Kč 21% 558,96 Kč



Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky

65
Pořadač 

archivační
x x x karton x libovolné A4

libovolný rozměr 
hřbetu

x samolepící štítek
kovové lišty, závěsný 

mechanismus
 s vnitřní kapsou 

uchycenou nýtem
Ks 30,01 Kč 100 3 000,86 Kč 21% 3 631,04 Kč

66
Deska 

tříchlopňová
x x x prešpán min. 400 g/m2 x libovolné A4 x x bez gumičky x x Balení po 50 ks 827,86 Kč 50 41 393,00 Kč 21% 50 085,53 Kč

67
Odkládací mapa 
A4, bez klop, 
Classic, mix barev

x x x gramáž 240 libovolné A4 x x x x x 100 ks 3,54 Kč 50 177,02 Kč 21% 214,19 Kč

68 Blok kroužkový se spirálou na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 x

měkké / pevné 
desky

min. 40 listů min. 70g/m2

perforované listy pro 
založení do pořadače/ 

neperforované listy 
pro založení do 

Ks 36,07 Kč 80 2 885,74 Kč 21% 3 491,75 Kč

69 Blok kroužkový se spirálou na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A5 x

měkké / pevné 
desky

min. 40 listů min. 70g/m2

perforované listy pro 
založení do pořadače/ 

neperforované listy 
pro založení do 

Ks 21,61 Kč 80 1 729,07 Kč 21% 2 092,18 Kč

70
Blok 

poznámkový

 lepená  vazba na kratší 
straně/ šitá vazba na 

kratší straně

čistý / linkovaný / 
čtverečkovaný

x min. 70g/m2 x x A5 x x min. 50 listů x x Ks 11,50 Kč 30 345,03 Kč 21% 417,49 Kč

71
Bloček 

poznámkový
x čístý x x x x lístek 9 × 9 cm x x min. 500 listů lepené provedení x Ks 14,03 Kč 150 2 105,16 Kč 21% 2 547,24 Kč

72
Bloček 

poznámkový
náhradní do zásobníku čístý x x x x 9 x 9 cm x x min. 500 listů nelepené provedení x Ks 14,03 Kč 160 2 245,50 Kč 21% 2 717,06 Kč

73
Bloček 

samolepicí
x x x x x libovolné barvy min. 38 x 51 mm x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný Balení po 100 ks 2,51 Kč 300 753,66 Kč 21% 911,93 Kč

74
Bloček 

samolepicí
x x x x x libovolné barvy min. 76 x 76 mm x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný Balení po 100 ks 5,06 Kč 300 1 516,86 Kč 21% 1 835,40 Kč

75
Záložky 

samolepicí
x x x x x libovolné libovolné x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný

Balení 4 barev každá 
min. po 40 ks

5,70 Kč 100 570,28 Kč 21% 690,04 Kč

76
Etikety 

samolepicí
x x na pořadače samolepicí papír x bílá libovolné x x x x x Balení po 10 ks 20,17 Kč 100 2 017,18 Kč 21% 2 440,79 Kč

77 Sešit sešité na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x

bílý papír,                     
min. 60 g/m²

x x A4 x x min. 40 listů x x Ks 14,69 Kč 200 2 938,32 Kč 21% 3 555,37 Kč

78 Sešit sešité na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x

bílý papír,                     
min. 60 g/m²

x x A5 x x min. 40 listů x x Ks 8,02 Kč 200 1 604,84 Kč 21% 1 941,86 Kč

79 Desky spisové s rohem x x karton x libovolné A4 x x x min. 240 g/m2 x Balení po 50 ks 394,11 Kč 80 31 528,64 Kč 21% 38 149,65 Kč

80 Desky spisové s klipem v horní části otevřené x
extra pevná lepenka 

potažená plastem
x libovolné A4 x x kovový ozubený klip x x Ks 16,60 Kč 25 414,99 Kč 21% 502,14 Kč

81 Rychlovazač závěsný x x karton x libovolné
A4 

x x x min. 240 g/m2 x Balení po 50 ks 394,11 Kč 50 19 705,40 Kč 21% 23 843,53 Kč

82 Rychlovazač průhledná přední strana nezávěsný x polypropylen x libovolné A4 x x x x x Ks 2,57 Kč 500 1 282,60 Kč 21% 1 551,95 Kč

83 Desky s drukem bez eurozávěsu x x polypropylen x libovolné A4 x x min. 200 mic. s obyčejným hřbetem x Ks 7,62 Kč 150 1 143,21 Kč 21% 1 383,28 Kč

84 Desky s drukem bez eurozávěsu x x polypropylen x libovolné A5 x x min. 200 mic. s obyčejným hřbetem x Ks 5,70 Kč 150 855,42 Kč 21% 1 035,06 Kč

85 Tašky x x x x x bílá B4 250x353
samolepící s krycí 

páskou
x x x balení 50 ks 98,99 Kč 350 34 647,69 Kč 21% 41 923,70 Kč

86 Tašky x x x x x bílá B4 250x353
samolepící s krycí 
páskou a křížovým 

dnem
x x x ks 5,93 Kč 250 1 481,35 Kč 21% 1 792,43 Kč



Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky

87 Tašky x x x x x hnědá B4 353x250

samolepící s krycí 
páskou a křížovým 

dnem, 
neroztržitelná

x x x balení 250 ks 1 128,00 Kč 8 9 023,99 Kč 10 919,03 Kč

88 Kniha záznamní šitá vazba na delší straně
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4

 min. 96 listů 60 
g/m2 x knižní vazba V8 x x Ks 38,48 Kč 25 961,95 Kč 21% 1 163,96 Kč

89 Kniha záznamní šitá vazba na delší straně
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A5

 min. 96 listů 60 
g/m2 x knižní vazba V8 x x Ks 21,57 Kč 25 539,28 Kč 21% 652,52 Kč

90 Kniha podpisová
kartonová, harmonikový 

hřbet, štítek na popis
x x x x černá, červená A4 min. 16 listů x x x x Ks 189,13 Kč 10 1 891,25 Kč 21% 2 288,41 Kč

91 Cestovní příkaz předtištěný lepený blok x x x x x x A5 x x nepropisovací min. 100 listů x Ks 44,45 Kč 5 222,23 Kč 268,90 Kč

92

Záznam o 
provozu 

osobního 
vozidla

předtištěný lepený blok x x x x x x A5 x x nepropisovací 50 listů x ks 25,26 Kč 40 1 010,39 Kč 1 222,57 Kč

93 Dovolenka předtištěný lepený blok x x x x x x A6 x x nepropisovací min. 100 listů x Ks 20,24 Kč 80 1 618,83 Kč 21% 1 958,79 Kč

94 Kniha pošty brožovaná x x x x x x A4 x x nepropisovací min. 80 listů x Ks 79,61 Kč 10 796,06 Kč 21% 963,23 Kč

95
Kniha příchodů 

a odchodů
předtištěný lepený blok x x x x x x A4 x x nepropisovací min. 32 listů x Ks 53,04 Kč 50 2 652,12 Kč 21% 3 209,07 Kč

96 Pokladní kniha x x x x x x x A4 x x samopropisovací min. 48 listů x Ks 42,77 Kč 10 427,71 Kč 21% 517,53 Kč

97 Propustka x x x x x x x A7 x x nepropisovací min. 100 listů x Ks 17,11 Kč 5 85,54 Kč 21% 103,51 Kč

98
Příjmový 

pokladní doklad
x x x x x x x A6 x x samopropisovací min. 3 x 25 listů x Ks 42,89 Kč 15 643,31 Kč 21% 778,41 Kč

99
Výdajový 

pokladní doklad
x x x x x x x A6 x x samopropisovací min. 100 listů x Ks 24,92 Kč 10 249,21 Kč 21% 301,54 Kč

100
Antibakteriální 

mýdlo
min. 5 l

s antibakteriální 
přísadou

x x x x x x x x x x x Ks 88,08 Kč 10 880,75 Kč 21% 1 065,71 Kč

101
Univerzální 

antibakteriální 
čistič povrchů 

x x x x x x x x x x min. 500 ml x x Ks 52,53 Kč 80 4 202,69 Kč 21% 5 085,25 Kč

102
Osvěžovač 
vzduchu ve 

spreji
GLADE aerosol x x x x x x x x různé vůně min. 300 ml x Ks 43,30 Kč 250 10 825,25 Kč 21% 13 098,55 Kč

103 Závěs do WC BREF WC Blokaktiv x x x x x x x x různé vůně hygienická čistota x Ks 25,96 Kč 450 11 681,73 Kč 21% 14 134,89 Kč

104
Čistič na 

podlahy běžné 
mytí

RAJ UNI x x x x x x x x x různé vůně min. 1 l x Ks 32,01 Kč 80 2 560,96 Kč 21% 3 098,76 Kč

105
Čistič na 

podlahy běžné 
mytí

STAR na podlahy x x x x x x x x x různé vůně min. 1 l x Ks 34,63 Kč 80 2 770,42 Kč 21% 3 352,20 Kč

106
Čistič na 

podlahy běžné 
mytí

SANYTOL universální x x x x x x x x x universaál min. 1 l x Ks 68,60 Kč 80 5 488,26 Kč 21% 6 640,79 Kč

107
Dezinfekce na 

podlahy
SAVO Prim svěží vůně x x x x x x x x x svěží vůně min. 1 l x Ks 46,59 Kč 50 2 329,35 Kč 21% 2 818,51 Kč

Hygienické potřeby



Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky

108
Čistič na 
nábytek

SANYTOL universální proti prachu x x x x x x x x min. 300 ml x x Ks 19,19 Kč 15 287,79 Kč 21% 348,23 Kč

109
Čistič na 
nábytek

REAL proti prachu proti prachu x x x x x x x x min. 300 ml x x Ks 46,92 Kč 15 703,73 Kč 21% 851,52 Kč

110
Univerzální 

antibakteriální 
čistič povrchů 

x x x x x x x x x x min. 500 ml x x Ks 48,19 Kč 40 1 927,50 Kč 21% 2 332,28 Kč

111
Okna, prosklené 
plochy, zrcadla

LESK UNI x x x x x x x x x min. 500 ml x x Ks 15,08 Kč 40 603,35 Kč 21% 730,06 Kč

112
Okna, prosklené 
plochy, zrcadla

CLIN x x x x x x x x x min. 500 ml x x Ks 33,29 Kč 40 1 331,78 Kč 21% 1 611,46 Kč

113
Čistící 

prostředek na 
WC

DOMESTOS x x x x x x x x x min. 750 ml x x Ks 22,39 Kč 200 4 477,44 Kč 21% 5 417,70 Kč

114 Hadr na podlahy x x x x x x min. 60 x 50 cm x x x x x Ks 8,90 Kč 40 356,16 Kč 21% 430,95 Kč

115
Houbička na 

nádobí
x x x x x x x x x x x x Balení po 10 ks 7,93 Kč 70 555,02 Kč 21% 671,57 Kč

116 Krém na ruce regenerační x x x x x x x x x min. 100 ml x x Ks 10,77 Kč 80 861,57 Kč 21% 1 042,50 Kč

117
Prostředek na 
mytí nádobí

JAR x x x x x x x x x min. 1 l různé vůně x Ks 42,27 Kč 160 6 763,65 Kč 21% 8 184,01 Kč

118 Čistič odpadů Krtek x x x x x x x x x min. 900 g x x Ks 59,21 Kč 25 1 480,29 Kč 21% 1 791,15 Kč

119 Toaletní papír 2 vrstvý průměr 24 cm x x x x x x x 100% bělost x x Balení po 6 ks 209,01 Kč 150 31 351,62 Kč 21% 37 935,46 Kč

120 Toaletní papír 2 vrstvý průměr 19 cm x x x x x x x 100% bělost x x Balení po 6 ks 122,45 Kč 15 1 836,77 Kč 21% 2 222,49 Kč

121 Toaletní papír 3 vrstvý celulóza, role x x x x x x x 100% bělost x x role - po 4 či 8 ks 23,67 Kč 100 2 366,98 Kč 21% 2 864,05 Kč

122
Papírové 
ručníky

skládané ZZ 2 vrstvé x x x x x x x x Balení po min. 3000 ks x x Balení 352,64 Kč 120 42 316,90 Kč 21% 51 203,44 Kč

123
Úklidové 
rukavice

pár gumové x x x x x x x různé velikosti x x Pár 10,83 Kč 25 270,83 Kč 21% 327,70 Kč

124
Mikrotenové 

sáčky
x x x x HDPE x x min. 20 x 30 cm x x x x x Balení po 50 ks 7,00 Kč 15 104,94 Kč 21% 126,98 Kč

125
Mikrotenové 

sáčky
x x x x HDPE x x min. 25 x 35 cm x x x x x Balení po 50 ks 9,56 Kč 20 191,22 Kč 21% 231,38 Kč

126
Dezinfečkní 
prostředek

x x x x x x x x x x min. 1 l x x Ks 20,89 Kč 50 1 044,63 Kč 21% 1 264,00 Kč

127 Švédská útěrka x x x x x x x min. 40 x 40 cm x x x x x Ks 10,83 Kč 100 1 083,32 Kč 21% 1 310,82 Kč

128 Pytle na odpad 30 l x x x HDPE x černá x x x x x x Balení po 50 ks 10,22 Kč 120 1 226,21 Kč 21% 1 483,71 Kč

129 Pytle na odpad 60 l x x x HDPE x černá x x x x x x Balení po 20 ks 6,22 Kč 70 435,55 Kč 21% 527,02 Kč



Číslo 
položky

Název typové 
položky

Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky Jednotka
Cena za jednotku

(bez DPH)
Počet 

jednotek
Celková cena

(bez DPH)
DPH

Celková cena
(včetně DPH)

Kancelářské potřeby

Rozměry Další požadavky

130 Pytle na odpad 120 l x x x LDPE x x x x x odolné proti rotržení x x Balení po 25 ks 57,66 Kč 65 3 748,16 Kč 21% 4 535,27 Kč

131 Baterie mincovní CR2016 x x x x x x x x 3V x x Ks 10,49 Kč 10 104,94 Kč 21% 126,98 Kč

132 Baterie mincovní CR2032 x x x x x x x x 3V x x Ks 12,01 Kč 70 840,69 Kč 21% 1 017,23 Kč

133 Baterie alkalická AA x x x x x x x x 1,5V x x Balení po 4 ks 25,23 Kč 70 1 765,96 Kč 21% 2 136,81 Kč

134 Baterie alkalická AAA x x x x x x x x 1,5V x x Balení po 4 ks 17,28 Kč 70 1 209,46 Kč 21% 1 463,45 Kč

135 Baterie alkalická x x x x x x x x x 9V x x Ks 29,61 Kč 15 444,09 Kč 21% 537,35 Kč

Dodavatel vyplní cenu za jednotku bez DPH (žlutě označené buňky ve sloupci P), včetně případných slev či bonusů.

Dodavatel nesmí upravovat obsah a vzorce ostatních buněk.
Za správnost všech údajů je odpovědný dodavatel.

NABÍDKOVÁ CENA PRO E-TRŽIŠTĚ: 1 103 554,38 Kč

1 103 554,38 Kč 1 335 300,80 Kč
551 777,19 Kč 667 650,40 Kč

Ostatní

Cena celkem za rok (bez DPH / včetně DPH)
Cena celkem za dobu trvání smlouvy (bez DPH / včetně DPH)


		2024-02-20T11:16:39+0100
	Jan Krawczynski


		2024-03-04T13:41:41+0100
	Mgr. Tomáš Vodný




